Composition
du code :
Code + + Vitrage + Profilé =
Code produit
complet
A1
B
F
A
B
200
YOUNG PLUS 2B+F
PAROI DE DOUCHE, OUVERTURE 2 PORTES BATTANTES
En niche ou associée avec 1 paroi fixe latérale YOUNG PLUS F2B
c V p p G M Y
200 cm 8 mm 4 cm
Porte
2 cm
Fixe
Dimensions (cm) Code Vitrage Profilé
Mesure réelle
de la paroi de
douche
Mesure centre
verre
En niche Passage
Encombrement
extérieur 1 44 U B K H Z
Avec fixe
A G A1 * B Transparent Bande satin Blanc mat Silver Chrome Noir mat Inox brossé
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 65 33 YPLUS2B77-
84↔88 82,4↔86,4 83↔87 71 36 YPLUS2B83-
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 75 38 YPLUS2B87-
94↔98 92,4↔96,4 93↔97 81 41 YPLUS2B93-
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 85 43 YPLUS2B97-
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 105 53 YPLUS2B117-
H 140↕220
L 57↔177
SPECIAL YPLUS2BSP -
PAROI FIXE LATÉRALE
F G
57↔59 55,4↔57,4 - - - YPLUSF2B57-
67↔69 65,4↔67,4 - - - YPLUSF2B67-
69↔71 67,4↔69,4 - - - YPLUSF2B69-
77↔79 75,4↔77,4 - - - YPLUSF2B77-
79↔81 77,4↔79,4 - - - YPLUSF2B79-
87↔89 85,4↔87,4 - - - YPLUSF2B87-
89↔91 87,4↔89,4 - - - YPLUSF2B89-
97↔99 95,4↔97,4 - - - YPLUSF2B97-
99↔101 97,4↔99,4 - - - YPLUSF2B99-
117↔119 115,4↔117,4 - - - YPLUSF2B117-
119↔121 117,4↔119,4 - - - YPLUSF2B119-
H 140↕220
L 20↔120
- - SPECIAL YPLUSF2BSP -
32 mm
G (A -16 mm)
16 mm
A
32 mm
  13 mm
A
A
Mesure réelle de
la paroi de douche
G
Mesure centre
verre
INSTALLATION EN ANGLE
SUR SOL CARRELÉ
(À L’ITALIENNE)
Pour installation à
l’italienne,
commander
la cote G
036
VERRE FINITION PROFILÉS
Transparent
code 1
Bande satin
code 44
Blanc mat
code U
Silver
code B
Chrome
code K
Noir mat
code H
Inox brossé
code Z
037
Y
O
U
N
G
 P
LU
S